
TORNEHAVE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30727525

Ejlstrupvej 210
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Søren Tornehave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORNEHAVE HOLDING ApS
Ejlstrupvej 210
5200 Odense V

CVR-nr.: 30727525
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed gennem datterselskaber. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 20, og selskabets balance udviser en balancesum på tkr. 608, og en egenkapital på tkr. 263.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.563	-2.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		21.749	284.051
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-516
Ordinært resultat før skat		19.185	280.972
Skat af årets resultat		564	678
Årets resultat		19.749	281.650
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.749	-7.736
Overført resultat		-2.000	289.386
I alt		19.749	281.650

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		204.145	182.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	204.145	182.396
Anlægsaktiver i alt		204.145	182.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		47.000	46.436
Andre tilgodehavender		306.918	306.918
Tilgodehavender i alt		403.918	403.354
Likvide beholdninger		9	0
Omsætningsaktiver i alt		403.927	403.354
AKTIVER I ALT		608.072	585.750

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.276	22.527
Overført resultat		93.899	95.899
Egenkapital i alt		263.175	243.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		338.897	335.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		338.897	335.825
Gæld til banker		0	499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	6.499
Gældsforpligtelser i alt		344.897	342.324
PASSIVER I ALT		608.072	585.750

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	159.869
Kostpris ultimo	159.869
Nettoopskrivninger primo	22.527
Andel i årets resultat	21.749
Nettoopskrivninger ultimo	44.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.145

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Microting A/S, Odense	27%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1